



Warszawa, 25 sierpnia 2010 r.

Telewizja Polska S.A. wspiera Europejskie Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych 2010

Telewizja Polska S.A. objęła patronat nad Europejskimi Igrzyskami Olimpiad Specjalnych 2010. W trakcie trwania ELIOS 2010, od 18 do 23 września 2010 roku, Warszawa będzie gościć 1500 sportowców z niepełnosprawnością intelektualną rywalizujących w 9 dyscyplinach Igrzysk.

Uroczystość Ceremonii Otwarcia 18 września transmitowana będzie na żywo przez TVP Sport i TVP INFO (z komentarzem **Piotra Sobczyńskiego** i **Macieja Iwańskiego**). 52-minutowy skrót najciekawszych fragmentów relacji wyemituje również TVP2. Ceremonię Otwarcia poprowadzą prezenterzy TVP: **Anna Popiek** i **Michał Olszański**. Sygnał telewizyjny z ceremonii otwarcia ELIOS zostanie udostępniony drogą satelitarną wszystkim uprawnionym do jego odbioru telewizjom w Europie i na świecie. Dodatkowo widowisko będzie można oglądać na stronach internetowych sport.tvp.pl.

Informacje i relacje z przebiegu zawodów widzowie TVP znajdą we wszystkich serwisach sportowych, na wszystkich antenach TVP. W dniach 20-24 września w TVP1 po głównym wydaniu Wiadomości i serwisie sportowym (ok. godz. 20.05) zobaczymy specjalne kroniki Europejskich Igrzysk Olimpiad Specjalnych.

*- W trakcie Igrzysk materiały filmowe i informacyjne będą przygotowywane m.in. przez specjalnie wyselekcjonowane ekipy reporterskie – tłumaczy **Zygmunt Lenkiewicz**, dyrektor programowy TVP Sport. - Relacje z Igrzysk zaplanowały już najważniejsze programy informacyjne TVP: Wiadomości, Panorama i Teleexpress. Igrzyska i Ceremonię Zamknięcia podsumuje reportaż. Mamy nadzieję, że zaangażowanie TVP pozwoli pokazać jak największej liczbie widzów, jak ważne jest wspieranie sportu i współzawodnictwa osób zrzeszonych w ruchu Olimpiad Specjalnych.*

*- Patronat Telewizji Polskiej to pozytywna informacja dla całego ruchu Special Olympics, a szczególnie radosna dla sportowców uczestniczących w Igrzyskach – zapewnia **Bogusław Gałązka**, dyrektor Igrzysk. - Nasza współpraca to ważny krok na drodze do realizacji głównego celu Igrzysk, czyli społecznej integracji osób niepełnosprawnych intelektualnie. Europejskie Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych to także najważniejsza sportowa impreza*



Informacja prasowa

tego roku w naszym kraju. Wiemy już, że przyciągnie uwagę milionów Polaków i całego świata.

Olimpiady Specjalne (www.specialolympics.org) to międzynarodowa organizacja sportowa skupiająca trzy miliony sportowców na całym świecie. Igrzyska rozgrywane w Polsce mają ogromne znaczenie w szerzeniu wiedzy o możliwościach osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Wszystkie informacje na temat Europejskich Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych można znaleźć na oficjalnej stronie www.warsaw2010.eu.

Informacje na bieżąco na profilu Facebook pod hasłem Europejskie Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych 2010.

Biuro Prasowe Igrzysk: media@elios2010.pl, tel: 22 829 64 41

Mariusz Piaseczny, Public Relations Manager, m.piaseczny@elios2010.pl

Katarzyna Galant, Specjalista ds. Public Relations, k.galant@elios2010.pl